Генеральному директору
АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания»
Глотову А.В.
от _____________________________
адрес регистрации:
ул. ______________________________
мобильный тел:___________________
e-mail ___________________________

Заявление об акцепте
договора электроснабжения
«____» __________ 20___г.

Настоящим сообщаю о согласии на передачу документов согласно пункта 4 или 4-1 Правил пользования электрической энергии, утверждённых приказом Министра энергетики Республики Казахстан от 25 февраля 2015 года № 143, в «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания», необходимых для заключения договора электроснабжения согласно подпункту 5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 9 июля 2004 года «Об электроэнергетике» (для бытовых потребителей).
При расчёте за электроэнергию применять (ненужное вычеркнуть):
дифференцированные тарифы 			отпускной тариф

Даю согласие на сбор, обработку и хранение персональных данных.
Также уведомляю о согласии получать уведомления о прекращении электрической энергии путем отправки (электронной почтой, факсом, почтовым отправлением, коротким текстовым сообщением, мультимедийным сообщением, действующими мессенджерами):
(выбрать наиболее удобный способ)
на сотовый телефонный номер коротким текстовым сообщением ____________________________;
на сотовый телефонный номер мультимедийным сообщением _______________________________;
на сотовый телефонный номер, использующий действующий мессенджер_____________________;
на электронную почту_________________________________________________;
на почтовый адрес____________________________________________________.

Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)
Подпись
Дата

[bookmark: _GoBack]

  В случае требования какого-либо вознаграждения за выдачу Технических условий и/или Заключения, или лоббирования определенных компаний на производство работ для выполнения требований Технических условий/Проекта, а также о фактах проявления иных противоправных действий в отношении потребителя, просим Вас незамедлительно сообщить по телефонам доверия: +7(7172)64-57-73  или на электронную почту: deb@energy.kz.